



SUPERESSE HOLDING ApS

Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr. 35 82 94 82

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Per Thøfner
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SUPERESSE HOLDING ApS
Kalvehavevej 2
4735 Mern

CVR-nr.: 35 82 94 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Direktion Per Thøfner, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Sydbank A/S

Møns Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 114.768, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.520.510.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		435.211	257.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.411	-2.411
Resultat før finansielle poster		432.800	255.435
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-448.911	-32.284
Finansielle indtægter	1	12.346	24
Finansielle omkostninger	2	-14.957	-23.031
Resultat før skat		-18.722	200.144
Skat af årets resultat		-96.046	-53.940
Årets resultat		<u>-114.768</u>	<u>146.204</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-385.746	-32.284
Overført resultat		270.978	178.488
		<u>-114.768</u>	<u>146.204</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.467.303	1.444.714
Materielle anlægsaktiver i alt		1.467.303	1.444.714
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	385.766
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	385.766
Anlægsaktiver i alt		1.467.303	1.830.480
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.502	171.467
Udskudt skatteaktiv		2.319	2.849
Selskabsskat		33.384	1.736
Tilgodehavender i alt		377.205	176.052
Likvide beholdninger		123.085	114.944
Omsætningsaktiver i alt		500.290	290.996
Aktiver i alt		1.967.593	2.121.476

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	385.746
Overført resultat		<u>1.480.510</u>	<u>1.209.532</u>
Egenkapital i alt		<u>1.520.510</u>	<u>1.635.278</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.750	218.241
Selskabsskat		0	149.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.516	42.144
Anden gæld		<u>129.817</u>	<u>76.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>447.083</u>	<u>486.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>447.083</u>	<u>486.198</u>
Passiver i alt		<u>1.967.593</u>	<u>2.121.476</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	385.746	1.209.532	1.635.278
Årets resultat	0	-385.746	270.978	-114.768
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	0	1.480.510	1.520.510

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	12.074	0
Andre finansielle indtægter	<u>272</u>	<u>24</u>
	<u>12.346</u>	<u>24</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.805
Andre finansielle omkostninger	<u>14.957</u>	<u>21.226</u>
	<u>14.957</u>	<u>23.031</u>
3 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 611.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 873.193.

Noter